附件11-4:
公安鼓楼分局技术侦查大楼建设项目
绩效自评报告
一、项目概况
福州市公安局鼓楼分局技术侦查大楼建设项目位于鼓楼区公益路中段茶园桥旁（现鼓楼区公益路9号）。该项目规划用地面积2469.7平方米，建筑用地面积2267平方米。共建地下一层和地面五层技术侦查用房，总建筑面积4084.2平方米。
项目实施依据：一是全国公安机关“三基”工程建设的总体部署和省公安厅关于《全省公安基础设施建设“十二五”规划》的通知精神；二是为解决鼓楼公安分局侦查业务技术用房严重滞后的问题，科学整合鼓楼分局各实战单位，建设功能相对完善、便于开展行动技术侦察工作的技术用房和设备用房；三是按照福州市人民政府专题会议纪要[2013]227号和《公安机关业务技术用房建设标准》的要求。
项目基本性质、用途和主要内容、涉及范围：该项目按照《公安机关业务技术用房建设标准》的要求，结合近、远期中心城市公安工作发展的实际需要，充分发挥和提升海西省会核心城区公安机关维护稳定的职能作用，在鼓楼区建设一座综合性的技术侦查大楼。
2017年预算下达预算322.5万元，年底指标到位0万元，到位率0%，年内实际支出0万元，预算执行率为0%。
二、自评结论

（一）项目绩效评价得分及等级

经分局绩效评价组认真研究，分局技术侦查大楼建设项目绩效评价自评得分80分，等级为良好。

（二）项目期初绩效目标实现情况分析
本项目期初设置绩效目标三类5种5个指标，其中：

1、投入-成本目标-预算执行率-2017年执行率不低于95%。实际为预算执行率为0%，本指标未完成，不得分。

2、产出-数量目标-建成建筑面积-4084.2平方米。实际已完成4084.2平方米，本指标已完成。

3、产出-质量目标-当年建成项目验收合格-100%。实际验收合格率100%，本指标已完成。

4、效益-社会效益目标-当年发生的项目结算纠纷事件-2017年0起。2017年没有发生群体事件，本指标已完成。

5、效益-可持续影响指标-建成后新增业务用房面积-4084.2平方米。实际建成4084.2平方米，本指标已完成。
（三）项目实施过程中存在的问题和改进建议

1、存在的问题：由于施工单位人员变更，造成工程决算审计工作不能按期完成。
2、改进建议：根据市财政和市局的相关规定和要求，分局将积极推进、督促施工单位尽快完成技术侦查大楼建设项目结算审计工作，并做好后期款项支付等工作。
特此报告

                             福州市公安局鼓楼分局

                               2018年9月25日